
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

tel./fax  61 / 826 53 92 
NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 

Liczba stron - 1                                          http://www.wzdw.pl       e-mail:  przetargi@wzdw.pl 

 
WZDW.WZP.271-77/15                                   Poznań, dnia 23.09.2015 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 182 polegająca na wykonaniu chodnika w m. Kłosowice ofertę złożyli 
następujący wykonawcy: 
 

Cena  - 
C[zł] 

Obliczenie pkt w kryterium -
cena 

90 pkt 

N
r 

of
e

rt
y 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 
Termin 

realizacji 
- T [data] 

Obliczenie pkt w kryterium – 
termin realizacji 

do 16.11.2015r. - 10 pkt., 
do 25.11.2015r. - 5 pkt.,  
do 30.11.2015r. – 0 pkt. 

Razem liczba 
punktów. 

[C+T] 

164.362,74 po 
popr omyłki: 
164.308,50 

(162.920,36: 164.308,50) 
*90 pkt =  89,24 pkt. 01 

USBUD Marian Szudra 
Rozbitek 14 
64-420 Kwilcz 

16.11.2015r 10 pkt 

99,24 

255.413,01 (162.920,36: 255.413,01) 
*90 pkt = 57,41 pkt 02 

PUB „BRUKPOL” S. C. 
Strzelce Wielkie 81C, 
63-820 Piaski 

30.11.2015r 0 pkt 

57,41  

304.553,55 po 
popr omyłki: 
304.525,34 

(162.920,36: 304.525,34) 
* 90 pkt = 48,15 pkt. 03 

TAR-DROG Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Poznańska 62a 
62-080 Tarnowo Podgórne 

30.11.2015r 0 pkt 

48,15  

162.920,36 (162.920,36: 162.920,36)  
*90 pkt = 90,00 pkt. 

04 

FIRMA DROGOWA 
Magdalena Górna-Racka 
Bielsko, ul. Armii Poznań 34 
64-400 Międzychód 

16.11.2015r 10 pkt 
100,00 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  

FIRMA DROGOWA Magdalena Górna-Racka 
Bielsko, ul. Armii Poznań 34, 64-400 Międzychód  
za cenę brutto 162.920,36 zł, (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia 
złotych i 36/100). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 


